



Vilniaus lopšelis-darželis „Kūlverstukas“

(švietimo įstaigos pavadinimas)

L. e. direktorės pareigas Žana Cepur

(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė)

DIREKTORIAUS VEIKLOS UŽDUOTYS IR SIEKTINI VEIKLOS REZULTATAI

1. Einamųjų metų užduotys

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
Vaikų lopšelio - darželio materialinės bazės gerinimas ir atnaujinimas.	Kurti, jaukią bei palankią aplinką vaiko nuolatiniam tobulėjimui	<ul style="list-style-type: none">– Įsigyti modernių ugdymo priemonių.– Atlikti kapitalinį remontą šešių grupių patalpose.– Atnaujinti įrangą virtuvės ir skalbyklos.– Atnaujinti vaikų baldus grupių rūbinėse ir miegamuosiuose.– Papildyti lauko žaidimų aikštes žaidimų ir sporto įranga.
Sukurti ir įgyvendinti smurto ir patyčių prevencijos modelį ikimokyklinio ugdymo įstaigoje.	Įgyvendinti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo nuostatos, reglamentuojančias smurto ir patyčių prevenciją.	<ul style="list-style-type: none">– Sudaryti darbo grupę prevencijos modelio kūrimui ir įgyvendinimo stebėjimui.– Organizuoti įstaigos bendruomenei mokymus apie smurto ir patyčių prevenciją (bendradarbiavimas su psichologe, soc. pedagoge).– Suformuoti ir įtraukti į l/d svetainę smurto ir patyčių prevencijos, intervencijos ir stebėsenos vykdymo tvarkos aprašą.– Įgyvendinti socialinio-emocinio ugdymo

		programos projektus „Be patyčių“ ir kt.
Gerinti bendruomenės darbo sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius išteklius	Pagerinti įstaigos darbuotojų darbo sąlygas	<ul style="list-style-type: none"> – Atlikti darbuotojų darbo sąlygų įstaigoje įvertinimą ir įgyvendinti suformuotus pakeitimus. – Suteikti pedagogams papildomą pagalbą (vienų metų grupėje dirbtų dvi auklėtojos), auklėtojos padėjėjoms lopšelinėje grupėje ir grupėje nuo 2 m.- 4 m. darbo grafikas prailgintas. Siekiama kompiuterizuoti darbo vietas: įsigyti 4 kompiuterius ir 2 interaktyviasias lentas, aktų salėję atnaujinti muzikinę įrangą. – Organizuoti bendruomenei išvykas, rengti susirinkimus.